

HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.

Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.
E-mail: horep12@t-online.hu
Adószám: 10496934-2-20
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000
Cégjegyzékszám: 20-09-060354
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690
Titkárság tel/fax: 83 316 666
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670
Könyvelés tel: 83 318 255
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237
mobil: 30 351 9363
Aszfaltkeverő: 30 650 0012



192. m. sz. (gy
Lakos, Pm. ún.
f

Lesenceistvánd Község Önkormányzata
8319 Lesenceistvánd, Kossuth L. u. 143.

Lesenceistvánd Önkormányzati utak felújítása

FŐÖSSZESÍTŐ

Lesenceistvánd, Hegyalja u. 11 696 000 Ft

Lesenceistvánd, Dózsa Gy u. 1 984 250 Ft

NETTÓ ÖSSZESEN: 13 680 250 Ft

+27% ÁFA: 3 693 668 Ft

BRUTTÓ MINDÖSSZESEN: 17 373 918 Ft

Keszthely, 2017. április 03.

Horváth Tihamér
ügyvezető

HORVÁTH-ÉP
Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.
8362 Keszthely, Pf. 22.
Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667
Telephely: Keszthely, Sömögyei út 1.
Adószám: 10496934-2-20
Unicredit Bank: 10918001-00000003-26380000

Lesenceistvánd, Hegyalja u. útburkolat felújítás

1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 db		
	a:		- Ft	
	d: 50000			50 000 Ft
3.	Aknafedlapok szintbe emelése	16 db		
	a: 8500		136 000 Ft	
	d: 25000			400 000 Ft
4.	Kiegyenlítő réteg készítés átlag 2 cm AC11 kötő	2150 m2		
	a: 1400		3 010 000 Ft	
	d: 200			430 000 Ft
5.	Kopóréteg építése AC 11 kopó aszfaltkeverékből 4 cm vtg-ban	2150 m2		
	a: 2800		6 020 000 Ft	
	d: 400			860 000 Ft
6.	Útpadka helyreállítás	1050 m2		
	a: 350		367 500 Ft	
	d: 450			472 500 Ft
		anyag összesen:	9 533 500 Ft	
		díj összesen:		2 162 500 Ft
		nettó összesen:	11 696 000 Ft	
		ÁFA 27%:	3 157 920 Ft	
		mindösszesen:	14 853 920 Ft	

Lesenceistvánd, Dózsa Gy u. útburkolat felújítás

1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 db		
	a:		- Ft	
	d: 20000			20 000 Ft
4.	Kiegyenlítő réteg készítés átlag 2 cm AC11 kötő	470 m2		
	a: 1400		658 000 Ft	
	d: 200			94 000 Ft
3.	Kopóréteg építése AC 11 kopó aszfaltkeverékből 4 cm vtg-ban	470 m2		
	a: 2800		1 316 000 Ft	
	d: 400			188 000 Ft
4.	Aknafedlapok szintbe emelése	1 db		
	a: 8500		8 500 Ft	
	d: 25000			25 000 Ft

5.	K-szegély építés	45 fm		
	a: 2050		92 250 Ft	
	d: 2200			99 000 Ft
6.	Vízelvezető árok felújítása	25 m		
	a:		- Ft	
	d: 3500			87 500 Ft
7.	Útpadka helyreállítás	210 m2		
	a: 350		73 500 Ft	
	d: 450			94 500 Ft
	anyag összesen:		1 490 250 Ft	
	díj összesen:			494 000 Ft
	nettó összesen:		1 984 250 Ft	
	ÁFA 27%:		535 748 Ft	
	mindösszesen:		2 519 998 Ft	